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Stół do hokeja 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół do hokeja przeznaczony dla dwóch 

graczy, działający na zasadzie wydmuchu powietrza przez otwory w płycie stołu, 

znajdujący zastosowanie jako wyposażenie salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i 

innych obiektów o charakterze rozrywkowym. 

Stół do hokeja składa się z poziomej płyty metalowej z niewielkimi otworami do 

podania powietrza o kształcie łącznie z obramowaniem prostokątnym, obudowy stołu 

opartej na czterech nogach oraz lampy oświetlającej z góry pole gry stołu do hokeja. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać stołu do hokeja, 

nadająca się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać stołu do hokeja zgodnie z 

wzorem przemysłowym przejawia się w jego kształcie, podświetleniach od spodu z 

boków i spodu stołu oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych fotografiach, gdzie fig. 1.1 -

przedstawia stół do hokeja w widoku pod kątem z boku, fig. 1.2 - przedstawia stół do 

hokeja w widoku na jeden z boków krótszych stołu, fig. 1.3 - przedstawia stół do hokeja 

w widoku na dolną część obudowy stołu od strony jednego z naroży, fig. 1.4 - widok na 

dolną boczną wnękę obudowy stołu do hokeja, z oświetleniem, fig. 1.5 - przedstawia 

widok pod kątem na dłuższy bok stołu do hokeja, przeciwległy niż na fig. 1, fig. 1.6 -

przedstawia widok na górną część łuku spodniej części obudowy stołu do hokeja, 



z oświetleniem, fig. 1.7 - przedstawia widok na obramowanie płyty stołu do hokeja w 

widoku z góry pod kątem, fig. 1.8 - przedstawia widok na lampę oświetleniową nad 

stołem do gry w widoku z dłuższego boku stołu do hokeja, fig. 1.9 - przedstawia widok 

na lampę oświetleniową od strony pozycji jednego z graczy, pod kątem na spód lampy. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego są następujące: 

1. Stół do hokeja o kształcie prostokątnym w widoku na blat stołu, posiada obudowę w 

widoku z boków dłuższych i z boków krótszych z wycięciami od dołu w postaci 

symetrycznie uniesionych w górę łuków w stronę osi środka tych boków od 

poziomych krawędzi nad nogami obudowy, oraz posiada krawędzie boczne 

obudowy nachylone pod kątem w stronę pionowej osi tych boków jak to 

uwidoczniono na fig. 1.1, fig. 1.2, fig. 1.3, fig. 1.4, fig. 1.5. 

2. Stół do hokeja od strony krótszych boków obudowy posiada wnęki ze sklepieniem 

łukowym z zabudowanym w wierzchołku sklepienia prostopadle do krawędzi 

oświetleniem, zakończone pionową ścianką, jak uwidoczniono na fig. 1.4. 

3. Stół do hokeja posiada od strony dłuższych boków obudowy pod spodem sklepienie 

w kształcie łuku, z zabudowanym w wierzchołku tego sklepienia oświetleniem 

prostopadle do krawędzi wierzchołka tych łuków, jak uwidoczniono na fig. 1.6. 

4. Stół do hokeja posiada nogi zakończone talerzowymi wkręconymi stopkami, o 

kształcie w przekroju zbliżonym do trójkąta o kształcie którego wierzchołek stanowi 

przedłużenie krawędzi bocznych obudowy stołu, w widoku z dłuższego boku 

zbliżonym do odwróconego trójkąta którego podstawa przylega do poziomej 

krawędzi obudowy stołu, bok zewnętrzny trójkąta jest prosty, a bok wewnętrzny 

trójkąta jest w kształcie łuku tworzącego ciągłość z łukiem obudowy stołu, oraz w 

widoku z krótszego boku obudowy o kształcie zbliżonym do czworokąta, którego 

boki krótsze są poziome, górny dłuższy przylega do poziomej krawędzi obudowy 



stołu, a dolny krótszy stanowi zakończenie nogi, bok dłuższy zewnętrzny jest w linii 

prostej odchylony od pionu w stronę pionowej osi boku obudowy, a bok dłuższy 

wewnętrzny jest w postaci łuku zagiętego dołem w stronę pionowej osi boku 

obudowy i tworzy ciągłość z łukiem boku obudowy stołu do hokeja, jak 

uwidoczniono na fig. 1.1, fig. 1.2, fig. 1.3, fig. 1.4, fig. 1.5. 

5. Stół do hokeja posiada na jednym z krótszych boków obudowy klapę z 

wyłącznikiem i otworem na krążek, jak przedstawiono na fig. 1.1, fig. 1.2, fig. 1.3. 

6. Stół do hokeja posiada zabudowane na każdej ściance dłuższego boku obudowy 

bliżej prawej strony każdego z graczy podstawki pod napoje jak uwidoczniono na 

fig. 1.1, fig. 1.3, fig. 1.5. 

7. Stół do hokeja posiada obudowę poziomej płyty do gry w widoku z góry w narożach 

w kształcie trójkąta o ściętych wierzchołkach przy podstawie jak uwidoczniono na 

fig. 1.1, fig. 1.7. 

8. Stół do hokeja posiada ścięte krawędzie obudowy poziomej płyty do gry, na 

podłużnych listwach i na narożnych trójkątach jak uwidoczniono na fig. 1.1, fig. 1.2. 

9. Stół do hokeja posiada wspartą na trzech wspornikach, dwóch z jednej strony, 

jednego z drugiej umocowanych do bocznych dłuższych boków obudowy lampę 

oświetlającą pole gry z góry w kształcie walca o podstawie w kształcie elipsy, z 

zabudowaną od góry pionowo wzdłuż dłuższej osi elipsy kolorową płaszczyzną w 

kształcie wycinka koła, z zabudowaną od dołu kratką ochraniającą, z zabudowanymi 

od strony każdego z graczy oświetlonymi licznikami w postaci dwóch w poziomie 

okienek w kształcie czworoboków jak uwidoczniono na fig. 1.1, fig. 1.8, fig. 1.9. 

10. Stół do hokeja posiada na bokach obudowy i na pionowej płaszczyźnie zabudowanej 

na lampie oświetleniowej pole gry, z góry napis „Air HOCHEY" oraz różno-



kolorową grafikę na tle koloru zielonego, z krążkami do gry, jak uwidoczniono na 

fig. 1.1, fig. 1.2, fig. 1.3, fig. 1.5. 
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